[image: ]GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA – UFSB
[bookmark: _GoBack]PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

ANEXO IV - CARTA DE ANUÊNCIA DE INSTITUIÇÃO PARCEIRA EXTERNA

Edital PROEX nº 001/2025 - Seleção de Projetos de Extensão em Arte e Cultura para Concessão de Auxílio Financeiro

Programa de Apoio à Arte e Cultura na UFSB – PAAC

Pelo presente documento, declaro concordância e interesse na participação da ____________________________________________________ (NOME DA INSTITUIÇÃO),  CNPJ n° _____________/______-______ (se houver),  no desenvolvimento do projeto de extensão em arte e cultura intitulado “_________________________________________________________________________________________________________________________________________", da Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB, sob a coordenação de ________________________________________________________ no período de ____/____/_______ a ____/____/_______.

Atenciosamente,

_____________________, Data: _____ /_____ /______
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

Nome do/a Responsável: _________________________________________________
CPF do Responsável: __________________________
Cargo do(a) Responsável: _________________________________________________
Nome do(s)/a(s) representante(s) da instituição parceira membro(s)/a(s) da equipe executora do projeto:
1- ____________________________________________________________________
2- ____________________________________________________________________

__________________________________________________________
Assinatura do(a) Responsável

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX
Praça José Bastos, s/n, Centro – Itabuna – BA CEP: 45600-923
Tel.: (73)2103-8422     E-mail: proex@ufsb.edu.br

image1.jpeg